关于拟调入李勇教授的公示

因工作需要，经学校党委会议研究决定，拟调入长沙学院李

勇教授到学校公共管理与法学学院任教，根据《关于进一步规范

机关事业单位人员流动调配工作的意见》（湘组发〔2015〕26号）

规定，现将其个人情况予以公示：

李勇，男， 1979年 8 月出生，湖南长沙人，教授职称。 2009

年 6 月国防科技大学管理科学与工程专业博士毕业，2009 年 7

月至今在长沙学院任教，期间 2010 年 11 月到 2014 年 1 月在湖

南大学应用经济学博士后流动站从事博士后科研工作，2020 年

12 月晋升教授职称。

公示期从 2023年 1 月 5 日到 2023 年 1 月 12日，如有异议，

请反馈至人事处人事科，联系人：成波，联系电话:84617756

地址：第一教学楼 209室。

                           湖南农业大学

                          2023 年 1 月 5 日